
16 Sezóna 2012

Scalea
Jedno z největších a nejstarších městeček oblasti s historic-
kou částí (Scale Vecchia ) s hradem a Scalea Nuova s desítka-
mi hotelů, obchodů, barů, kaváren a diskoték.

Villa Brazzano ***
Ubytování a vybavení: moderní komplex v piniovém a palmovém 
parku, asi 1,5 km od městečka Scalea i od písčité a oblázkové pláže 
(odvoz v ceně) s bazénem s lehátky, restaurací, barem, tenisovým 
kurtem, hřištěm na minifotbal a volejbal, dále minigolf, stolní tenis, 
půjčovna kol, parkoviště nehlídané uvnitř komplexu.
Prostorné dvoupodlažní vily, TV, zastřešená veranda s posezením, velký 
obývací pokoj s 2lůžkovou rozkládací pohovkou a kuchyňka, v 1. patře 
koupelna a balkon a dále: TRILO (2–7 os.), v přízemí koupelna, v patře 
dvě ložnice, možnost přistýlky (za příplatek) a QUADRILO (6–8 os.), 
v přízemí WC s umyvadlem, v patře tři ložnice.
Pobyty: týdenní (sobota–sobota)

Pobyty 7 nocí                                                                      Cena v Kč / os.

Sezóna
TRILO BILO

 6 os.  5 os.  4 os.  3 os.  4 os.  3 os.  2 os.
07.01.–02.06. 790 990 1 190 1 590 1 090 1 390 2 090
02.06.–09.06. 890 1 090 1 290 1 790 1 190 1 590 2 290
09.06.–16.06. 1 090 1 290 1 590 2 090 1 390 1 890 2 790
16.06.–23.06. 1 290 1 590 1 890 2 590 1 690 2 290 3 390
23.06.–30.06. 1 490 1 790 2 190 2 890 1 890 2 590 3 790
30.06.–28.07. 1 590 1 890 2 390 3 190 2 090 2 790 4 190
01.09.–29.09. 790 990 1 190 1 590 1 090 1 390 2 090

V ceně: 7x ubytování včetně 
energií, závěrečný úklid, parko-
viště, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Vratná kauce 25 EUR/APT
Další služby (platba na místě):
• Plážový servis: na dotaz

Služby za příplatek:
•  Doprava busem: 3 490 Kč/os. 
• Přistýlka: 790–1 090 Kč/týden
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
• 5 % u 14denního pobytu 
• Sleva věrného klienta viz str. 2

Pobyty 7 nocí                                                                      Cena v Kč / os.

Sezóna
Vilka QUADRILO Vilka TRILO

 8 os.  7 os.  6 os.  6 os.  5 os.  4 os.  3 os.
02.06.–23.06. 1 490 1 690 1 990 1 590 1 890 2 290 3 090
23.06.–30.06. 1 590 1 790 2 090 1 690 1 990 2 490 3 290
30.06.–14.07. 2 090 2 390 2 790 2 090 2 490 3 190 4 190
14.07.–11.08. 2 490 2 890 3 390 2 690 3 190 3 990 5 390
18.08.–25.08. 1 590 1 790 2 090 1 690 1 990 2 490 3 290
25.08.–22.09. 1 490 1 690 1 990 1 590 1 890 2 290 3 090

V ceně: 7x ubytování ve vilce včetně spotřeby energií, použití bazénu 
a lehátek, tenisového kurtu, hřiště na minifotbal a volejbal, stolní 
tenis, odvoz na pláž a nákupy, závěrečný úklid, parkoviště, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce 30 EUR/apartmán
Další služby (platba na místě): nutno objednat předem
•  Ložní prádlo: vlastní nebo 6 EUR/osoba/výměna 
• Ručníky: 6 EUR/osoba/výměna
• Přistýlka: možná v TRiLo – 40 EUR/týden
• Plážový servis
Služby za příplatek:
• Doprava autobusem: 3 490 Kč/os. 
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
• 10 % z levnějšího týdne při zakoupení 14denního pobytu 
• Sleva věrného klienta viz str. 2

[ItálIe] 

Kalábrie

Praha: 1710 km
Brno: 1650 km

Santa Maria 
del Cedro
Turistické letovisko pod Apeninami na pobřeží Riviera del 
Cedri, pojmenované podle velkých citrusových plodů podob-
ných citronům, ze kterých se vyrábí výborný žaludeční likér, 
limonády, sirupy a kandované ovoce. Historické centrum se 
nachází asi 2 km od pobřeží.

Praha: 1720 km
Brno: 1660 km

Rezidence Panda
Ubytování a vybavení: komplex dvoupodlažních budov v klidné 
části Santa Maria del Cedro, 300 m od moře s písčitou a oblázkovou 
pláží (dosažitelnou podchodem), k dispozici minimarket, parkoviště, 
v blízkosti kavárny, restaurace, obchůdky, pizzerie. Apartmány jed-
noduše a funkčně vybaveny; s verandou nebo balkonem: BILO (2–4 
os.), pokoj s kuchyňským koutem a 2lůžkovou rozkládací pohovkou, 
ložnice s manželským lůžkem, koupelna; TRILO (2–7 os.), navíc 
pokoj s rozkládací palandou, 7. lůžko jako přistýlka (za příplatek). 
Ložní prádlo není v ceně, nutné vlastní.
Pobyty: týdenní (sobota–sobota)

Pobyty u moře
V letošní rozšířené nabídce přímořských destinací najdete vedle známých pobytů s vlastní do-
pravou v Kalábrii a Sicílii, rovněž nová místa – Apulie-Gargáno, elba a ve spolupráci s dalšími 
CK francouzský Port Grimaud na Azurovém pobřeží v zálivu St-tropéz nebo letecké zájezdy na 
ostrov Korfu. Do některých míst lze za příplatek objednat autobusovou dopravu.

Při cestě na jih můžeme zajistit nocleh v severní a střední 
části Itálie ve Veroně, Magione a v Římě.



Sezóna 2012 17

Capo Vaticano 
tropea
Leží nedaleko jednoho z nejnavštěvovanějších měst Kalábrie 
– Tropea s množstvím historických památek, naproti ostrovu 
Stromboli, navštivte 2 km vzdálený aquapark v Zambrone.

Rezidence le Muse 
Ubytování a vybavení: komplex přízemních vilek s bazénem, sluneč-
níky a lehátky, recepce, restaurace, bar, amfiteátr, parkoviště, dětský 
koutek, víceúčelové hřiště (minifotbal, volejbal, tenis), plážový volejbal, 
minimarket, privátní pláž se slunečníky, lehátky a vodními plavidly, 
zábavní a sportovní program, možnost výletu lodí na Liparské ostrovy. 
Vilky s klimatizací, verandou, sociální zařízení, pokojem s kuchyňským 
koutem: MONO (2–3 os.), manželské lůžko a rozkládací 1lůžkové 
křeslo; BILO (2–4 os.), 2 lůžka, ložnice s manželským lůžkem a BILO 
pro 5 osob, jako BiLo 2–4 a navíc 1 samostatné lůžko .
Klubová karta: povinná, pro vstup do bazénu se slunečníky a le-
hátky, privátní pláž se slunečníkem a 2 lehátky/apartmán, miniclub 
pro děti, použití sportovního zařízení, výuka tenisu, jízdy na kánoích, 
windsurfingu a aerobiku, zábavní vystoupení. Noční osvětlení hřišť 
a zapůjčení vodních plavidel za poplatek.
Pobyty: týdenní (sobota–sobota)

Dýmající vrchol Etny, azurové moře a historie – to je Sicílie. 

taormina
Nejmalebnější město Sicílie s nejkrásnějším amfiteátrem na 
světě ze 3.stol.př.n.l. i s osobitým kouzlem taorminských uliček. 

Rezidence Villaggio Alkantara 
Ubytování a vybavení: moderní komplex budov leží 750 m od 
pláže, 8 km od centra Taorminy (pravidelná linková doprava) a 1,5 km 
od centra městečka Giardini Naxos se světoznámými vykopávkami. 
K dispozici bazén se slunečníky a lehátky, restaurace, bar, TV sál, 
recepce, 2 tenisové kurty, dětský koutek, parkoviště. Apartmány nově 
vybavené, s klimatizací i topením, telefon, kuchyňský kout, koupelna 
a balkon nebo veranda se zahradním nábytkem. MONO-2, BILO-2 až 5, 
5. lůžko nebo postýlka (zdarma, na vyžádání).
Stravování: vlastní, za příplatek snídaně (formou bufetu) nebo 
polopenze, nutno objednat a uhradit předem u CK.
Pobyty: týdenní (so–so), delší i kratší pobyty na vyžádání

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč / os.

Sezóna
BILO-5 BILO-2/4 MONO-2/3

 5 os.  4 os.  4 os.  3 os.  2 os.  3 os.  2 os.
26.05.–09.06. 1 490 1 790 1 590 2 090 3 190 1 790 2 590
09.06.–30.06. 2 890 3 590 3 190 4 290 6 390 3 290 4 890
30.06.–14.07. 3 890 4 890 4 290 5 690 8 590 4 690 7 090
14.07.–28.07. 4 890 5 990 5 290 6 900 10 590 5 690 8 590
28.07.–04.08. 5 490 6 790 6 090 8 190 12 190 6 490 9 790
04.08.–11.08. 6 790 8 490 7 390 9 890 14 790 7 890 11 790
11.08.–18.08. 7 590 9 490 8 390 10 990 16 690 8 890 13 290
18.08.–25.08. 6 790 8 490 7 390 9 890 14 790 7 890 11 790
25.08.–08.09. 2 890 3 590 3 190 4 290 6 390 3 290 4 890
08.09.–22.09. 1 490 1 790 1 590 2 090 3 190 1 790 2 590

V ceně: 7x ubytování 
v apartmánu včetně energií, 
klimatizace, závěrečný úklid, 
ložní prádlo, parkoviště, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce: 50 EUR/APT 
•  Klubová karta: 45 EUR/os., 

35 EUR/dítě 3–14 let, zdarma 
pro děti do 3 let

Služby za příplatek:
•  Doprava autobusem: 

3 990 Kč/os.
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  10 % u 14denního pobytu 
• 15 % u 21denního pobytu 
•  Sleva věrného klienta viz str. 2

V ceně: 7x ubytování, bazén, 
1 parkovací místo/APT, DPH.
Platba na místě (povinná): 
•  Vratná kauce: 100 EUR/APT
•  Spotřeba energií: 40–80 EUR 

dle typu apartmánu
•  Závěrečný úklid: 35 EUR/APT
Služby za příplatek:
• Cestovní pojištění viz str. 3

Další služby (platba na místě):
•  Ložní prádlo: vlastní nebo 

10 EUR/osoba/výměna
•  Přistýlka/postýlka: 50 EUR/týden
• Plážový servis
• Malá zvířata: 35 EUR/týden
•  Každé další parkovací místo: 

35 EUR/týden
Slevy:
•  Sleva věrného klienta viz str. 2

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč / os.

Sezóna
TRILO-4/6 BILO-2/4 MONO-2 BILO-2

 6 os.  5 os.  4 os.  4 os.  3 os.  2 os.  2 os.
26.05.–09.06. 1 390 1 690 1 890 1 690 2 190 2 290 2 890
09.06.–23.06. 1 990 2 390 2 290 1 990 2 690 2 990 3 290
23.06.–07.07. 2 790 3 290 3 290 2 790 3 690 4 190 4 490
07.07.–14.07. 3 390 3 990 4 490 3 990 5 390 5 990 6 990
14.07.–04.08. 3 590 4 290 4 690 4 190 5 590 6 790 7 590
18.08.–25.08. 3 690 4 490 5 190 4 490 5 990 7 290 7 990
25.08.–08.09. 1 990 2 390 2 290 1 990 2 690 2 990 3 290
08.09.–29.09. 1 390 1 690 1 890 1 690 2 190 2 290 2 890

V ceně: 7x ubytování, ložní 
prádlo, ručníky, spotřeba el. 
proudu, plynu, vody, klimatizace 
/ topení, závěrečný úklid, bazén, 
využití slunečníků a lehátek, 
nehlídané parkoviště, DPH.
Služby za příplatek:
• Snídaně: 200 Kč/den 

•  Polopenze: 500 Kč/os.den, 
250 Kč 6–12 let, do 5 let 
zdarma

• Přistýlka: zdarma (na vyžádání)
• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
• Sleva věrného klienta viz str. 2

Pobyty 7 nocí                                                                     Cena v Kč / os.

Sezóna
BILO-2/5 MONO-2

 4 os.  3 os.  2 os.  2 os.
07.04.–14.07. 2 940 3 990 5 880 4 620
14.07.–11.08. 3 990 5 460 8 190 6 230
11.08.–25.08. 6 230 8 190 12 320 9 940
25.08.–08.09. 3 990 5 460 8 190 6 230
08.09.–30.09. 2 940 3 990 5 880 4 620

Ostrov s romantickými zátokami, 10 km od italské pevniny 
a obklopený překrásně modrým mořem.

Rio Marina
Turistické městečko na východním pobřeží s menšími pláže-
mi – stojí za to navštívit jich v okolí více.

Ortano Mare
Ubytování a vybavení: moderní komplex s řadovými vilkami leží 
u pláže (písek, oblázky, útesy), 4 km od městečka Rio Marina a 10 km 
od Porto Azzurro. K dispozici jsou bazény, recepce, restaurace, bary, te-
nisové kurty, minifotbalové hřiště, plážový volejbal, stolní tenis, bocce, 
dětský koutek, privátní pláž se slunečníky a lehátky, s půjčovnou kanoí 
a šlapadel, potápěčské centrum, minimarket, prádelna, amfiteátr, 
diskotéka, TV a konferenční sál, parkoviště. Apartmány s kuchyňským 
koutem, TV, telefon, trezor, koupelna, předzahrádka nebo balkon se 
zahradním nábytkem. BILO (2–4 os.), ložnice s manželským lůžkem 
a obývací pokoj s 1- nebo 2lůžkovou rozkládací pohovkou a s možností 
5. lůžka (za příplatek). 
Klubová karta: v ceně, využití bazénů, slunečníků a lehátek, plážový 
servis, tenisové kury, minifotbalového hřiště, plážový volejbal a kánoe. 
Stravování: vlastní, za příplatek večeře nebo obědy vč. vína a min. 
vody (úhrada na místě).
Pobyty: neděle–neděle (na dotaz čtvrtek–čtvrtek)

V ceně: 7x ubytování včetně 
energií, ložní prádlo a ručníky 
s výměnou, závěrečný úklid, 
klubová karta, 1 slunečník, 
lehátko a plážové křeslo pro 
apartmán, uzavřené parkovi-
ště, DPH.
Platba na místě (povinná):
•  Vratná kauce: 150 EUR/APT

Další služby (platba na místě):
•  Přistýlka: 70 EUR/týden
•  Postýlka: 5 EUR/den
•  7x večeře nebo obědy: 175 EUR, 

v termínu 1.7.–26.8. 210 EUR, děti 
2–12 let -50 %, do 2 let zdarma

Slevy:
•  5 % za včasný nákup do 30.4.
•  Sleva věrného klienta viz str. 2

Pobyty 7 nocí         Cena v Kč / os.

Sezóna
BILO-3/4 BILO-2

 4 os.  3 os.  2 os.
13.05.–27.05. 2 590 3 490 3 790
27.05.–10.06. 3 690 4 890 5 490
10.06.–17.06. 4 490 5 990 7 190
17.06.–01.07. 5 990 7 990 9 490
01.07.–05.08. 7 890 10 490 12 590
05.08.–12.08. 9 390 12 490 14 890
12.08.–19.08. 10 290 13 690 17 190
19.08.–26.08. 9 390 12 490 14 890
26.08.–02.09. 5 990 7 990 9 490
02.09.–09.09. 3 690 4 890 5 490
09.09.–16.09. 2 990 3 890 4 390
16.09.–30.09. 2 590 3 490 3 790

Apulie Sicílie elba

Praha: 1910 km
Brno: 1855 km

Praha: 2035 km
Brno: 1970 km

Praha: 1180 km
Brno: 1120 km

Jedinečné útesy, malebné zátoky a jeskyně, impozantní vápenco-
vý monolit Pizzomunno na pláži u Vieste, ostrovy Tremiti…

Vieste
Perla Gargana, původně rybářské městečko s krásným 
historickým jádrem a typickými bílými domy, přístavem 
a majákem na skalnatém útesu, ale i s mnoha výtečnými 
restauracemi, pizzeriemi a bary.

Rezidence Sabbia D’Oro 
Ubytování a vybavení: leží necelý 1 km od centra Vieste a 300 m 
od pláže s jemným pískem a pozvolným přístupem do moře. K dispo-
zici bazén, bar, slunečníky, lehátka, recepce, dětský koutek, venkovní 
sprchy, barbecue, prádelna a parkoviště. Apartmány s verandou, 
zahradním nábytkem a barbecue, kuchyňský kout, sociální zařízení. 
MONO 2 (2 os.), BILO 2 (2 os.), BILO 2–4 (2–4 os) a TRILO 4–6 
(4–6 os.), přesný popis apartmánů na www.sport-s.cz.
Pobyty: týdenní (sobota–sobota)

Praha: 1570 km
Brno: 1500 km

-5 % za včasný 
nákup do 30.4.



18 Sezóna 2012

Zelený ostrov s krásnými plážemi a průzračným mořem, kde svítí 
slunce 300 dní v roce!

Pobyty na Korfu organizujeme ve spolupráci s partnerskou CK.

Agios Georgios
Klidnější letovisko na SZ ostrova u velkého zálivu s 5 km 
dlouhou nejkrásnější pláží na ostrově. Taverny s tradiční 
řeckou kuchyní, menší obchůdky, bowling, půjčovny aut, 
motorek, kol, člunů, kajaků, potápěčské centrum, pronájem 
lehátek a slunečníků na pláži. 

Hotel AlKYON **+

Ubytování a vybavení: rodinný hotel v klasickém řeckém stylu 
cca 30 m od pláže. K dispozici je recepce s trezorem, sladkovodní 
bazén s barem (zdarma lehátka a slunečníky), v restauraci TV, wifi 
připojení zdarma. 2–4 lůžkové pokoje se sprchou, WC, malou 
ledničkou, TV s příjmem ČT24, telefonem, klimatizací (v ceně) 
a balkonem nebo terasou. Pro 3. dospělou osobu je v pokoji pevné 
lůžko, pro 1 dítě se dvěma dospělými rozkládací lůžko, pro čtyřčlenné 
rodiny je pro děti palanda.
Stravování: polopenze formou bufetu, za příplatek all inclusive. 
Pobyty: týdenní i prodloužené

Hotel a Studia Athena ***
Ubytování a vybavení: menší hotel s několika studii, pláž je do-
stupná přes místní komunikaci. K dispozici recepce s trezory, salonek 
s TV,  venkovní restaurace. Bazén s lehátky a slunečníky zdarma.
Hotelové pokoje se sociálním zařízením, s lednicí, klimatizací 
(v ceně), SAT/TV, telefonem, většina s částečným výhledem na moře, 
možnost jedné přistýlky. Studia umístěná v budově v zahradě, prostor-
ná, moderně vybavená, s balkonem nebo terasou, klimatizací, s vlastním 
sociálním zařízením, kuchyňským koutem a TV, možnost 1přistýlky.
Stravování: studia – vlastní stravování, (snídaně, večeře nebo 
polopenze za příplatek), pokoje s polopenzí, snídaně – kontinentální 
bufet, večeře – servírovaná o 4 chodech, řecká kuchyně.
Pobyty: týdenní i prodloužené

Acharavi
Rušnější letovisko s restauracemi, tavernami, bary, ob-
chůdky, supermarkety i diskotékami uprostřed 8 km dlouhé 
písčito-oblázkové pláže s pozvolným vstupem do moře. Ve 
městě zábavní vodní park Hydropolis (tobogány, skluzavky, 
bazény i dětská brouzdaliště), okolní krajina je vhodná pro 
cyklistické i pěší výlety. K dispozici půjčovna aut, motorek 
a kol, vodní sporty na pláži.

Studia a apartmány ClAIRe
Ubytování a vybavení: 1patrová budova v zahradě se vzrostlými 
palmami jen 70 m od písčito-oblázkové pláže a cca 450 m od centra 
letoviska. Studia a apartmány – prostorné, s balkónem, sociální 
zařízení, kuchyňský kout, s možností přistýlky: APT-4 (4 os.), 2 od-
dělené  ložnice, klimatizace cca 8 EUR/ den;. ST-2 (2 os.), některé 
s klimatizací cca 5 EUR/ den.
Stravování: vlastní, večeře nebo polopenze za příplatek (snídaně – 
kontinentální, večeře – menu o 4 chodech).
Pobyty: týdenní i prodloužené

Pobyty 7–13 nocí s polopenzí                                           Cena v Kč/os.

Termín Nocí Dospělí
Přistýlka

2–12 let nad 12 let 
*25.05.–09.06. 13 10 990 5 990 10 990
31.05.–09.06. 9 12 490 5 990 10 890
02.06.–09.06. 7 11 690 5 990 9 890
09.06.–20.06. 11 13 990 5 990 11 890
20.06.–30.06. 10 13 590 6 990 11 390
30.06.–11.07. 11 16 790 7 990 11 890
11.07.–21.07. 10 15 890 7 990 11 390
21.07.–01.08. 11 16 790 7 990 11 890
01.08.–11.08. 10 15 890 7 990 11 390
11.08.–22.08. 11 16 790 7 990 11 890
22.08.–01.09. 10 15 290 6 990 11 390
01.09.–12.09. 11 14 990 6 990 11 890
12.09.–22.09. 10 13 990 5 990 11 390
22.09.–30.09. 8 12 490 5 990 10 390
*22.09.–05.10. 12 10 990 5 990 10 990

Týdenní pobyty na ww.sport-s.cz.
V ceně: ubytování na počet nocí dle tabulky v ½ pokoji s polopenzí, 
a dále viz Společné informace pro Korfu
Služby za příplatek:
•  Stravování  ALL iNCLUSiVE vč. nápojů: 330 Kč/os.den, děti do 

12 let 50 %
Slevy: Děti na 3. a 4. lůžku – viz tabulka

Pobyty 7–13 nocí                                                   Cena v Kč/os.

Termín Nocí
Hotel s polopenzí Studia bez stravování

Dospělí
Přistýlka

Dospělí
Přistýlka

2–12 nad 12  2–12 nad 12 
*25.05.–09.06. 13 10 990 5 990 10 990 8 190 5 990 8 190
31.05.–09.06. 9 12 290 9 390 11 990 9 790 5 990 8 590
02.06.–09.06. 7 11 490 8 790 10 790 9 390 5 990 8 290
09.06.–20.06. 11 13 790 10 090 13 090 10 990 6 490 8 890
20.06.–30.06. 10 13 390 9 790 12 490 11 990 6 990 8 690
30.06.–11.07. 11 16 590 10 090 13 090 12 990 6 990 8 890
11.07.–21.07. 10 15 690 9 790 12 490 12 590 6 990 8 690
21.07.–01.08. 11 16 590 10 090 13 090 12 990 6 990 8 890
01.08.–11.08. 10 15 690 9 790 12 490 12 590 6 990 8 690
11.08.–22.08. 11 16 590 10 090 13 090 12 990 6 990 8 890
22.08.–01.09. 10 15 090 9 790 12 490 12 290 6 490 8 690
01.09.–12.09. 11 14 790 10 090 13 090 11 990 6 490 8 890
12.09.–22.09. 10 13 790 9 790 12 490 11 490 5 990 8 690
22.09.–30.09. 8 12 290 9 090 11 390 – – –
22.09.–04.10. 12 – – – 11 290 5 990 8 990
*22.09.–05.10. 12 10 990 5 990 10 990 8 190 5 990 8 190

Týdenní pobyty na ww.sport-s.cz.
V ceně: ubytování na počet nocí dle tabulky v ½ pokoji v hotelu/
studiu, u hotelu s polopenzí, a dále viz Společné informace pro 
Korfu
Služby za příplatek:
•  Studia: snídaně 100 Kč/os.den, večeře 285 Kč/os.den, polopenze 

375 Kč/os.den; děti do 12 let sleva na večeři resp. polopenzi 
75 Kč/den

Slevy: Děti na 3. a 4. lůžku – viz tabulka 

Týdenní pobyty na ww.sport-s.cz.
V ceně: ubytování na počet nocí dle tabulky ve studiu/apartmánu, 
a dále viz Společné informace pro Korfu
Služby za příplatek:
•  Večeře 285 Kč/os.den, polopenze 375 Kč/os.den; děti do 12 let 

sleva 70 Kč/den
Slevy: 
•  Přistýlka – viz tabulka (jako 3. os. v ST-2 nebo jako 4. os. v APT-4)

Pobyty 7–13 nocí                                                              Cena v Kč/os.

Termín Nocí
ST 2 APT 4 Přistýlka
2 os. 4 os. 3 os. 2–17 let nad 17 let

*25.05.–09.06. 13 7 990 7 890 8 190 5 990 9 990
31.05.–09.06. 9 9 490 9 190 9 790 5 990 9 990
02.06.–09.06. 7 9 190 8 990 9 390 5 990 9 990
09.06.–20.06. 11 10 790 10 590 10 990 6 990 9 990
20.06.–30.06. 10 11 490 11 190 11 990 6 990 9 990
30.06.–11.07. 11 12 590 12 190 12 990 7 990 9 990
11.07.–21.07. 10 12 290 11 990 12 590 7 990 9 990
21.07.–01.08. 11 12 590 12 190 12 990 7 990 9 990
01.08.–11.08. 10 12 290 11 990 12 590 7 990 9 990
11.08.–22.08. 11 12 590 12 190 12 990 7 990 9 990
22.08.–01.09. 10 11 990 11 690 12 290 6 990 9 990
01.09.–12.09. 11 11 690 11 390 11 990 6 990 9 990
12.09.–22.09. 10 11 290 10 990 11 490 6 990 9 990
22.09.–04.10. 12 10 990 10 690 11 290 5 990 9 990
*22.09.–05.10. 12 7990 7 890 8 190 5 990 9 990

tip pro klidnou 
dovolenou

[ŘeCKO] 

Korfu



Sezóna 2012 19

Messonghi
Turistické letovisko na JV pobřeží ostrova s širokou písčito-
-oblázkovou pláží a pozvolna se svažujícím mořem. Za 
poplatek tenis a vodní sporty, dále restaurace, bary, kavárny, 
taverny, obchody a půjčovny aut. Místo je vhodné pro výlety 
po turistických trasách, k jezeru Korrission (cca 20 km), i do 
hlavního města Kerkyry (20 km).

Hotel Messonghi Beach ***+
Ubytování a vybavení: rozsáhlý hotelový komplex na písčité pláži 
mezi středisky Messonghi a Moraitika. V komplexu recepce, trezory 
(za poplatek), TV místnost, posilovna, minimarket, restaurace, ka-
várny, bary, 5 bazénů s lehátky a slunečníky (zdarma), dětská hřiště, 
hřiště na volejbal, basketbal a minifotbal. internetový koutek a wifi 
za poplatek. Pokoje Superior v menších budovách jsou renovované, 
se  sociálním zařízením, klimatizací (zdarma), ledničkou a SAT/TV, 
s možností 1 přistýlky pro dospělého nebo dítě (rozkládací lůžko) 
nebo 2 přistýlek pro děti (palanda). 
Stravování: all inclusive – snídaně, obědy a večeře formou bufetu, 
dopolední a odpolední snack (káva, čaj, koláče a sušenky), alko- 
a nealko-nápoje, pivo, víno, káva, čaj, zmrzlina během dne.
Pobyty: týdenní i prodloužené

Společné informace pro Korfu

V ceně dále: letenka Praha – Korfu (Kerkyra) – Praha, letištní 
a bezpečnostní taxy, palivový příplatek, transfer do místa ubyto-
vání a zpět na letiště, delegát, pojištění proti úpadku, DPH.
Služby za příplatek: Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy: Děti do 2 let (bez nároku na služby) zdarma

*25.5.–9.6. (BUS/LET, loď z Benátek 25.5., příjezd na Korfu 26.5.)
*22.9.–5.10. (LET/BUS, loď z Korfu 4.10., příjezd do ČR 5.10.). 
Vzhledem k jízdnímu řádu lodí jsou možné drobné změny v termí-
nech.  Kajuta či polohovatelná sedačka na trajektu za příplatek.

Pobyty 7–13 nocí all inclusive                                            Cena v Kč/os.

Termín Nocí Dospělí
Přistýlka

2–12 let nad 12 let
*25.05.–09.06. 13 15 690 6 990 15690
31.05.–09.06. 9 16 990 6 990 14 790
02.06.–09.06. 7 14 990 6 990 13 190
09.06.–20.06. 11 20 990 6 990 16 390
20.06.–30.06. 10 21 590 6 990 15 590
30.06.–11.07. 11 27 290 7 990 16 390
11.07.–21.07. 10 25 490 7 990 15 590
21.07.–01.08. 11 27 690 7 990 16 390
01.08.–11.08. 10 25 490 7 990 15 590
11.08.–22.08. 11 27 990 7 990 16 390
22.08.–01.09. 10 23 690 6 990 15 590
01.09.–12.09. 11 22 990 6 990 16 390
12.09.–22.09. 10 19 990 6 990 15 590
22.09.–30.09. 8 16 990 6 990 13 990
22.09.–04.10. 12 19 490 6 990 15 390

Týdenní pobyty na ww.sport-s.cz.
V ceně: ubytování na počet nocí dle tabulky v ½ pokoji, all inclu-
sive, a dále viz Společné informace pro Korfu
Slevy: Děti na 3. a 4. lůžku – viz tabulka Port Grimaud 

záliv St. tropez
Francouzská Riviéra, proslulé St. Tropez a 5 km vzdálené malebné 
městečko na laguně – Port Grimaud s restauracemi a obchody.

Pobyty v Port Grimaud organizujeme ve spolupráci s partnerskou CK.

MOBIlHOMY
Ubytování a vybavení: kemp na okraji Port Grimaud přímo 
u moře s vlastní písečnou pláží, v kempu bufety, prodejny potravin, 
restaurace, diskotéka, sportoviště (plážový volejbal, házená, stolní 
tenis), tenisové kurty, vodní sporty, potápění, animační programy, 
pronájem aut, kol, internetu, Wi-Fi a další. Mobilhome pro 2–6 osob, 
s vybavenou kuchyňkou, venkovním posezením se zahradním nábytkem, 
sociálním zařízením: Mini Eco – 6x3 m (2–4 os.), ideální pro 2 dospělé a 
2 děti, Espace – 8,2x3,3 m (4–6 os.), pohodlné bydlení pro 6 osob, Blue 
Time – 7x2,9 m (4–5 os.) a Bien Etre – 7,2x3,7 m (4–5 os.): ideální pro 
4, max. 5 osob. Luxe – 7,3x3 m (4–6 os.) a Deluxe – 7,8x3,8 m (4–6 
os.): ideální pro 4, maximálně 6 os.
Povlečení vlastní nebo za příplatek (v Kč) na místě. Podrobný popis 
mobilhome a další informace na www.sport-s.cz.
Stravování: vlastní nebo za příplatek polopenze (snídaně v mobilho-
mech, večeře v restauraci 1 min. od pláže). 
Další služby v kempu a možnosti vyžití: 4 antukové tenisové 
kurty, plážový volejbal, házená, stolní tenis, cyklistika, potápění 
a další vodní sporty, půjčování společenských her, miniknihovna, líný 
tenis. Animační program – např. aquagymnastika, aerobik na pláži, 
lukostřelba. Půjčovna šlapadel, katamaránů, vod. skútrů, surf. prken 
apod., pronájem aut, kol, internetu, wifi. Hlídání malých i větších 
dětí – bezplatná služba. 
Pobyty: týdenní i prodloužené na 10–13 nocí 

Pobyty 7 nocí                                                      Cena v Kč/MOBILHOME

Sezóna
Mini Eco Espace Blue Time Bien Etre Luxe Deluxe
2–4 os.  4–6 os. 4–5 os. 4–5 os. 4–6 os.  4–6 os.

31.03.–21.04. 7 600   10 900   11 100   11 200   12 990   13 990   
21.04.–05.05. 8 400   10 900   11 100   11 200   12 990   13 990   
05.05.–19.05. 8 800   10 900   11 100   11 200   12 990   13 990   
19.05.–26.05. 11 500   12 600   12 800   12 900   14 600   15 600   
26.05.–02.06. 12 500   13 600   13 800   13 900   14 600   15 600   
02.06.–09.06. 13 500   15 000   15 200   15 300   16 700   17 700   
09.06.–16.06. 14 500   15 600   15 800   15 900   17 500   18 100   
16.06.–23.06. 15 500   17 400   17 600   17 700   19 500   20 500   
23.06.–30.06. 16 900   18 500   18 700   18 800   20 600   21 600   
30.06.–25.08. 16 900   20 500   20 700   20 800   22 600   23 600   
25.08.–01.09. 15 400   18 000   18 200   18 400   19 100   20 100   
01.09.–08.09. 13 900   14 990   15 200   15 300   15 990   16 990   
08.09.–15.09. 10 400   13 500   13 700   13 800   14 600   15 600   
15.09.–22.09. 8 900   10 200   10 400   10 500   11 300   12 300   
22.09.–13.10. 7 600   9 200   9 400   9 500   10 200   11 200   

V ceně: 7x ubytování za 
mobilhome, spotřeba vody, el. 
energie a plynu, delegát, DPH.
Platba na místě (povinná): 
•  Vratná kauce: 80 EUR/MBH
• Pobyt. taxa: 1,5 EUR/os.den
•  Závěrečný úklid: 12 EUR/MBH
Další služby (platba na místě):
• Pes: 2 EUR/den
• Povlečení: 300 Kč/týden

Služby za příplatek:
•  Polopenze: 2 490 Kč/týden, 

děti do 10 let 1 990 Kč/týden
• Slunečník: 300 Kč/týden
•  Doprava busem: 2 990 Kč/os., 

2 290 Kč/os. – jednosměrná 
(odjezdy viz www.sport-s.cz)

• Cestovní pojištění viz str. 3
Slevy:
•  -1000 Kč z druhého týdne

Praha: 1275 km
Brno: 1330 km

[FRANCIe] 

Azurové pobřeží


